
Zarządzenie Nr 131.2016 

 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

z dnia 24 października 2016 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 112.2016 z dnia 8 lipca 2016 roku w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę 

Dubicze Cerkiewne 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015, poz. 1515, ze zmianami) oraz art. 99 i art. 109 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz.U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.), 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 112.2016 z dnia 8 lipca 2016 roku w sprawie scentralizowanych zasad 

rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Dubicze Cerkiewne wprowadza się 

następujące zmiany: 

W § 1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne, w których następuje 

centralizacja: 

a) Zespół Szkolno-Oświatowy w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30, 17-204 

Dubicze Cerkiewne (ZSO); 

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Główna 65,     

17-204 Dubicze Cerkiewne (GOPS); 

c) Urząd Gminy Dubicze Cerkiewne, ul. Główna 65, 17-204 Dubicze Cerkiewne, (UG). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom/Kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 
 


